
Lůžkoviny

OUTLAST WELLNESS
Lůžkovina pro optimální teplotu v lůžku

Set lůžkovin Outlast Wellness obsahuje jedinečnou 
technologii, která byla původně vyvinuta pro vesmírné 
lety NASA. To svědčí o skvělé termoregulaci, která byla, 
přenesena z vesmíru přímo do vaší ložnice. Lůžkoviny 
se aktivně starají o vyrovnání teploty ve vaší posteli. 
Ze spánku tak nebudete neustále buzeni ani teplem 
ani chladem a můžete si užít klidný a hlubší spánek.

Spirálové vlákno obsažené uvnitř lůžkovin se výborně 
stará o lehkost a nadýchanost. Lůžkoviny se nesléhají, ale 
zůstávají stále krásně měkké a nadýchané. Speciální prošití 
přikrývky kopíruje tělo při ležení a obklopuje vás ze všech 
stran pro lepší izolaci a větší komfort při spánku.

Největší český výrobce kvalitních lůžkovin pro všechna 
roční období a celou rodinu.

SLOŽENÍ LŮŽKOVINY

Povrchová tkanina: 
100% česaná perkálová 
bavlna

Náplň polštáře: 
směs polyesterových kuliček 
a polyuretanových tyčinek

Náplň přikrývky:
4-kanálkové duté vlákno 
Fiber Loft
Termoregulační materiál 
Outlast®

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Až o 20 % nadýchanější 
přikrývka

Nesléhavost a dlouhá životnost

Dvojitý povlak polštáře 
mnohonásobně zvyšující 
životnost

Možnost regulace výšky 
polštáře pro ideální pohodlí

Příjemný 100% bavlněný perkál

Termoregulační materiál 
Outlast® omezující pocení

®

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Polštář: 70x90 cm
Přikrývka: 135x200 cm

Antialergenní 
náplň 

Náplň 
pro nadýchanost 
a stálý objem

Snadná údržba 
pro zdravé 
prostředí

Spirálovité 
vlákno pro lehkost 
a hřejivost

Vynikající odvod 
potu pro sucho 
v lůžku

Prošití přikrývky 
kopírující tělo

Dostupné hřejivosti:

letní celoroční

Dostupné 
atypy 

a prodloužené 
rozměry 

Optimální 
teplota pro 
klidnější spánek


